
2 0 1 1 年 1 0 月 1 9 日

地権者 各位

｢ N T N 企業の森｣ の活動状況と植樹イベント開催のご案内について

N T N 株式会社 桑名製作所内
企業の森事務局

地権者様には、 ｢N T N 企業の森｣ 活動に多大なご協力を頂き、 誠にありがとうござい
ます。 ここに御礼申し上げます。

N T N 桑名地区事業場は、 ｢多度山を再生させたい。 微力ながら地域の人に貢献したい。｣
という思いで、 地権者の皆様のご協力のもと多度山再生活動を始め、 本年 3 月 12 日(土)に
第 1 回植樹イベントを開催しました。 その活動は、 桑名市広報、桑員ホームニュースにも記
載されました。 その後も N T N 従業員により間伐作業を定期的に行い、 多度山が少しづつ再

生していると感じております。
この度、 第 2 回目となる植樹イベントを下記要領にて準備を進めておりますので、
｢N T N 企業の森｣ の活動状況をご確認いただければ幸甚に存じます。
ご参加頂ける方は、 恐れ入りますが、 下記連絡先までご連絡をお願い申し上げます。

【桑名市広報の記載写真】 【植樹作業風景】

記

植樹イベントの概要
① 日 時 : 11 月 19 日(土) 9 時 20 分 ~ 11時 30 分 (少雨決行)
② 場 所 : 多度山健脚コース入り口付近

③ 内 容 : ハイキング道沿いにモミジの 100 本の植樹と作業道の整備を N T N 従業員

により行います。

* 参加を･ご希望される方の連絡方法
M PN ㈱桑名製作所 安全 ･環境管理課 鬼頭 まで T E L または Fぞ区 (下記) にてお願い致

します。 (締め切りは 11月 3 日までとさせて頂きます。 )

T E L 0 5 9 4 - 2 4 一 2 2 8 0

FaLX 0 5 9 4 一 2 4 - 1 8 7 3

(事務担当)
N T N 株式会社 桑名製作所
管理部 安全 ･環境管理課

田中 茂、鬼頭 忠弘
T E L 0 59 4一24 - 2280


